• 01 (um) módulo 

de processamento e captura de 

vídeo/imagem; 

• 01 (um) monitor 

médico de alta resolução 

(mínimo 22”); 

• 01 (um) suporte 

de mesa ou pedestal móvel; 

11.5. O custo estimado total da contratação considerando o menor valor é de 

R$ 18.000,00 (Dezoito mil), conforme orçamento enviado pela empresa ANA 

LETICIA VIEIRA SANTOS MEDICAL LTDA. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.6. A despesa tem adequação orçamentária e financeira com a Lei 

Orçamentária Anual e compatibilidade com a Lei de Diretrizes 

Orçamentárias.